

TRS Holding af 1. december 1998 ApS
Leis 203B, 7132 Vals

Company reg. no. 21 32 56 00

Annual report

2023/24

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 December 2024.

Ruth Kramer
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024	
Accounting policies	5
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Company information

The company	TRS Holding af 1. december 1998 ApS Leis 203B 7132 Vals
	Company reg. no. 21 32 56 00 Established: 1 December 1998 Financial year: 1 July - 30 June
Managing Director	Ruth Kramer
Bankers	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Subsidiary	Midenand GmbH, Vals, Schweiz

Management's review

Description of key activities of the company

The activity is to own shares in other companies, as well as other forms of investment and business at the discretion of the central management body.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -35.665 against DKK -13.500 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.758.220 against DKK -13.500 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-35.665	-13.500
Other financial income from group enterprises	286.670	0
Other financial income	1.507.215	0
Pre-tax net profit or loss	1.758.220	-13.500
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	1.758.220	-13.500
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.758.220	0
Allocated from retained earnings	0	-13.500
Total allocations and transfers	1.758.220	-13.500

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Assets		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Non-current assets			
1	Investment in group enterprise	<u>110.802</u>	<u>110.802</u>
	Total investments	<u>110.802</u>	<u>110.802</u>
	Total non-current assets	<u>110.802</u>	<u>110.802</u>
Current assets			
	Receivables from group enterprises	<u>13.248.091</u>	<u>11.552.499</u>
	Total receivables	<u>13.248.091</u>	<u>11.552.499</u>
	Available funds	<u>37.403</u>	<u>38.613</u>
	Total current assets	<u>13.285.494</u>	<u>11.591.112</u>
	Total assets	<u>13.396.296</u>	<u>11.701.914</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Results brought forward	13.193.070	11.434.849
Total equity	<u>13.318.070</u>	<u>11.559.849</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	18.750	74.815
Other payables	59.476	67.250
Total short term liabilities other than provisions	<u>78.226</u>	<u>142.065</u>
Total liabilities other than provisions	<u>78.226</u>	<u>142.065</u>
Total equity and liabilities	<u>13.396.296</u>	<u>11.701.914</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2022	125.000	11.448.349	11.573.349
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-13.500</u>	<u>-13.500</u>
Equity 1 July 2023	125.000	11.434.849	11.559.849
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.758.220</u>	<u>1.758.220</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.193.069</u>	<u>13.318.069</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 July	<u>110.802</u>	<u>110.802</u>
Carrying amount, 30 June	<u>110.802</u>	<u>110.802</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, TRS Holding af 1. december 1998 ApS
Midenand GmbH, Vals, Schweiz	100 %	<u>2.609.916</u>	<u>82.949</u>	<u>110.802</u>
		<u>2.609.916</u>	<u>82.949</u>	<u>110.802</u>

2. Charges and security

None.

3. Contingencies

Contingent assets

The company has an deferred tax asset which is not included in the balance sheet at t.DKK 225.

Contingent liabilities

The company has issued a subordination declaration for receivables from its subsidiary, Midenand GmbH, Valz, Switzerland. As of June 30, 2023, the total receivables amount to t.DKK 13.188.